PIZZERIA RISTORANTE

LA CARAVELLA

Antipasti

Vitel Tonné
Veal with tuna sauce

Acciughe al verde
Anchovies with green sauce

Peperoni in bagna cauda
Peppers with cream of anchovies

Primi

Gnocchi con fonduta di bleu del Moncenisio
Gnocchi with fondue of blue chees

Ravioli del plin al sugo d'arrosto
Ravioli pasta whith roast sauce

Tajarin al ragu di salsiccia e castagne
Tajarin pasta wirh ragu of sausage and chestnut

Linguine ai frutti di mare
Linguine pasta with seafood

€ 10,00

€ 9.00

€ 8,50

€ 14,00

€12,50

€ 15,00

€17,00



Secondi

brasato di manzo al Barolo con polenta integrale
Braised beef in borolo wine with wholebeal polenta € 16,00

Arrosto di manzo con patate di montagna
Roastbeef with montain potatoes € 15,50

Calamaro ripieno in guazzetto
Stuffed squid with tomatoe sauce € 16,50

Filetto di maiale alle mele sfumato al bianco di Caluso
Pork fillet with apples sinnered with caluso white wine

€ 15,50
Carciofo ripeno sul letto di patate
Stffed artichoke on potato cream € 13,50
Tagliata di vitello con cuore di carciofi
Sliced veal with artichoke € 22,00
Coniglio alla ligure con olive taggiasche
Rabbit with ligurian olives and potatos € 16,50

VIA FRATELLI VASCO, 2
10124 TORINO

(angolo Via Fo, 21)

TELEFONI
339 301 18 75 - 347 940 81 32





